
 
 

 
WYCIECZKI FAKULTATYWNE- BUŁGARIA 

 
Stambuł – 2 dni ( ok. 65 €) 
Wycieczka autokarowa do dawnej stolicy Turcji, miasta Orientu  
o wielowiekowej historii. W programie: zwiedzanie miasta: m.in. Błękitny Meczet, 
Hipodrom, pałac sułtanów Top Kapi. Dodatkowo będzie moŜliwość skosztowania 
tradycyjnej tureckiej kuchni, zobaczenia pokazu tańca brzucha oraz występu 
zespołów folklorystycznych, a takŜe zrobienia zakupów 
na Wielkim Bazarze, czy rejsu statkiem po Bosforze. W cenie zapewniony jest takŜe 
nocleg w hotelu ***, klimatyzowanym, w samym historycznym centrum Stambułu, 
obiad i śniadanie.  
 
 
Stambuł – 1 dzie ń ( ok. 47 € + wiza turecka 15 € ) 

Wariant jednodniowy wycieczki do byłej stolicy Cesarstwa Bizantyjskiego -
Konstantynopola. Zwiedzanie: Błękitny Meczet, Hipodrom; pierwsze wrota pałacu 
cesarza Top Kapı. Tam moŜna poczuć orientalnego ducha, europejski luksus oraz 
historię najbogatszego miasta Cesarstwa. W cenie obiad. 
 
 
Nesseber + bułgarski wieczór ( wino bez ko ńca) ( ok. 25 € )-wino w cenie 
 
Wyprawa do miasta zaliczanego do pomników kultury, jednego z dziewięciu 
obiektów w Bułgarii wpisanych na Listę Swiatowego Dziedzictwa Kultury UNESCO. 
Zwiedzanie miasta z przewodnikiem, czas wolny na zakupy.  
Wieczór bułgarski organizowany jest w restauracji urządzonej w stylu ludowym.  
Od chwili przybycia rozpoczyna się program rozrywkowy - wspaniały roztańczony  
i rozśpiewany program folklorystyczny w wykonaniu kilkunastoosobowego zespołu 
artystów ludowych. Występy zespołu kończy wspólny z turystami taniec bałkański 
"horo", w takt którego wszyscy udają się do ogniska gdzie na rozŜarzonych węglach 
boso tańczy "Nestinar". W czasie 
 całego wieczoru wino leje się strumieniami, bo moŜna je pić  
w nieograniczonych ilościach. Do jedzenia podawane są potrawy kuchni bułgarskiej - 
sałata szopska, a do niej obowiązkowo po bułgarsku kieliszek rakiji, zupa grochowa 
z ziołami, ziemniaki gotowane z kiełbaskami (nadenica) i kotletem schabowym 
(parŜoła). Dotego chleb biały miękki, maczany w przyprawach ziołowych. 
 
 
Piknik na wyspie św. Iwana ( ok. 15 € ) 
 
Typowy piknik połączony z plaŜowaniem, ,morskimi i słonecznymi kąpielami w Morzu 
Czarnym. Podczas wycieczki moŜna smakować bułgarkich smakołyków, owoców 
morza i sałatek, które moŜna samodzielnie przyrządzić. Wymagane stroje kąpielowe, 
kremy do opalania z filtrem UV, dobry humor.  
 
 
Warna- Delfinarium  (ok. 55 € ) 
 
Zwiedzanie staroŜytnego miasta z przewodnikiem m.in. łaźnie rzymskie, wizyta w Delfinarium, wizyta w skalnym 
monastyrze „Aladza”. Czas wolny 
 
Podane ceny są cenami orientacyjnymi, mogą ulec zmianie.  
Wszystkie w/w wycieczki organizowane są przy współpracy z bułgarskimi biurami podróŜy na miejscu. Szczegóły 
dotyczące wycieczek fakultatywnych znajdziecie Państwo u rezydenta w Bułgarii. Rezydent i B.P. Małgosia Travel nie 
ponoszą odpowiedzialności za jakość wykonywanych usług. Istnieje równieŜ moŜliwość zorganizowania innych 
wycieczekna Ŝyczenie Klientów (grupa nie moŜe być mniejsza, niŜ 30 osób). 
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